Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области

«Детский сад комбинированного вида № 17 «Росинка»

ПРИКАЗ

«24» января 2020 г. № 13

Об утверждении плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий оказания услуг.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», с Приказом Минфина России от 07.05.2019 № ббн «О составе
информации о результатах независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, условий оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания,
медицинскими организациями, федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы,
размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и
муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
включая единые требования к такой информации, и порядке ее размещения, а так же
требования к качеству, удобству и простоте поиска указанной информации», с постановлением
Правительства Российской Федерации от 17.04.2018 № 457 «Об утверждении формы
обязательного публичного отчета высшего должностного лица субъекта Российской Федерации
(руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской
Федерации) о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организациями
в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, представляемого
в законодательный (представительный) орган государственной власти субъекта Российской
Федерации, и формы плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы», по результатам независимой оценки качества оказания услуг в 2019 году, с
приказом Комитета образования Администрации городского округа Королёв № 75 от
24.01.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в результате независимой
оценки качества условий оказания услуг.

2. Ответственность за контроль по выполнению плана возложить на заместителя
заведующего по АХЧ Балабанову М.Г.

3. Феоктистовой Ю.М. в срок до 31.01.2020 разместить планы и приказ на официальном
сайте ДОУ, на сайте bus.gov.ru в личных кабинетах раздела «Документы».

Заведующий С.В. Дряхлова